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290421337

Zestawienie zmian w funduszu jedno

sporządzone

na dzień 31-12-2023 r.

ki

dresat,

Burmistrz Miasta i Gminy Pacanów

Wysłać bez pisma przewodniego
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II.

BeSTia

Fundusz jednostk na początek okresu (BO)

Zwiększenie funduszu (z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydalki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich

Środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa otrzymane ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Inne zwiększenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

Strata za rok ubiegły

Zrealizowane dochody budżetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja środków trwałych

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środkóv•t
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Stan na koniec
roku poprzedniego

14 008 554,01

17 109 416,92

0,00

17 109 416,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 387 962,09

13 203 826,05

184 136,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 730 008,84

Stan na koniec roku
bieżącego

17 730 008,84

8 729 961

0,00

8 729 961

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 961 268,48

16 763 180,78

198 087,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 498 701

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Jolanta Kaczor

główny księgowy
2024-03-19

rok, miesiąc, dzień
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Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygene

Edward Adam Wojniak
kierownik jednostki
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IV.

BeSTia

Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyżka środków obrotowych

Fundusz (11+,-111)

Jolanta Kaczor
główny księgowy

-16 763 180,78

0,00

-16 763 180,78

0,00

966 828,06

-8 593 976,43

0,00

-8 593 976,43

904 725,48

2024-03-19
rok, miesiąc, dzień

A4AEEC749750D7CC

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygener

Edward Adam Wojniak

kierownik jednostki
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Wyjaśnienia do sprawozdania

Jolanta Kaczor

główny księgowy

BeSTia

2024-03-19
rok, miesiąc, dzień
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Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygener

Edward Adam Wojniak
kierownik jednostki
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